Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 69,600.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 171,692.36

Total 241,292.36

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752776698686EUJWm

El monto de : **Doscientos cuarenta y un  mil doscientos noventa y dos con 36/100 (241,292.36)